
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-02-02-010376-a

Найменування замовника: Міське комунальне підприємство
"Хмельницькводоканал"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03356128

Місцезнаходження замовника: 29000, Україна, Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул.Водопровідна , 75

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Козирська, +380966728890,
watertender.km@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з охорони об’єктів МКП
«Хмельницькводоканал»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з охорони
виробничої бази МКП
«Хмельницькводоканал»

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та
особистої охорони

14784
година

29000, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький,
вул. Прибузька, 38

до 31 грудня
2023

Послуги з охорони
водонасосної станції № 9

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та
особистої охорони

7392 година 29000, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
проспект Миру,
36/2 а

до 31 грудня
2023



Послуги з охорони
водонасосної станції № 7

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та
особистої охорони

7392 година 29000, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул. Героїв Крут,
6/1 а

до 31 грудня
2023

Послуги з охорони
Адмінкорпусу МКП
«Хмельницькводоканал»

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та
особистої охорони

7392 година 29000, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул. Водопровідна,
75

до 31 грудня
2023

Послуги з охорони
приміщення МКП
«Хмельницькводоканал»

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та
особистої охорони

2156 година 29000, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул. Водопровідна,
75

до 31 грудня
2023

Послуги з охорони ВНС -
10 МКП
«Хмельницькводоканал»

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та
особистої охорони

7392 година 31052, Україна,
Хмельницька
область,
Красилівський
район, с.
Чернелівка

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 890 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 450,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 лютого 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

50 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 лютого 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

20 лютого 2023 00:00

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції складає:
50000 грн. 00 копійок (п’ятдесят тисяч гривень 00
копійок) - Забезпечення тендерної пропозиції має
бути надане у формі електронної банківської
гарантії (далі - банківська гарантія) з накладеним
кваліфікованим електронним підписом гаранту (далі
- банк-гарант) відповідно до вимог діючого
законодавства - Умови надання забезпечення
тендерних пропозицій – відповідно до частини 2 та 3
розділу ІІІ «Інструкція з підготовки тендерної
пропозиції» тендерної документації

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

50000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


